? Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 345/2012.
Em, 30 de Julho de 2012.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao "Sr. Leonardo Abrantes,da Gerência
Municipal de Segurança Pública e Social" onde solicita o que segue;

Que seja providenciada a Guarda Municipal para o Segundo Trevo
localizado na Comunidade de Iriri, pois o local é ponto de ônibus escolar, e
nos horários de ida e volta das escolas há um grande número de crianças e
adolescentes concentradas ali, o que toma o o mesmo inseguro, por estar em
uma rodovia onde o fluxo de automóveis, caminhões, motocicletas é

intenso.

Sabendo da preocupação desta Vereadora para com o bem estar da
população deste Município, nos faz acreditar no bom senso do nobre
secretário em atender este pedido, já que se trata da necessidade da
população.

St,

3£

k
ZJ
l-J.

rxj
r-f

-Ca

t

Plenário Ulisses Guimarães, 30 de Julho de 2012.

ç,®
8.®

:TOÍVnvtóZADRZlNHÂ VIZZONrMEZADRI
Vereadora e Vice-Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa, 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br